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I år var Generalforsamlingen i Grundejerforeningen Egeskoven henlagt til Friskolen, bygning 183. 

 

Willy Mathisen blev valgt til dirigent.  

Claus Mølgaard blev valgt til referent.  

 

Dirigenten konstaterede at der var indkaldt til generalforsamlingen i ordenlig tid. 

 

(Relevante Dokumenter i forbindelse med generalforsamlingen har lagt på hjemmesiden & på Facebook den sidste måneds tid)     

 

Formanden fremlagde bestyrelsens beretning for 2022. 

 

Året er bla. blevet brugt på følgende:  

 

Klokketårnet er blevet renoveret. Det er en opgave som Ivan & Efterskolen har stået for, og som de har løst på fornemste vis. 

Parkeringspladsen ved de røde andelsboliger har fået nye striber til markering af båsene. I løbet af året er der blevet fældet et par 

birketræer, som var gået ud. Det har Grønhøj vognmandsforretning stået for.  

 

Efter en længere dialog med Viborg varme, blev vi enige om linjeføringen af de nye fjernvarmerør ned gennem Videbechs Alle.  

Vi kigger fortsat på hvem der kan være i stand til at varetage snerydningen på tilfredsstillende vis. Vi er ikke helt tilfredse med Bach 

& Nørgaard, så vi kigger på andre muligheder.  

 

Dit sekretariat er fortsat vores daglige bogholder. Det fungerer fint og der arbejdes stadig med at strømline, så bestyrelsens andel 

af arbejde minimeres så meget som muligt.  

 

Regnskabet for 2022 blev fremlagt, gennemgået & godkendt! 

Keld fremlagde regnskabet.  

 

Kommentarer til regnskabet: 

Der blev spurgt ind til om vi fik den optimale rente for vores indestående. Bestyrelsen tjekker om det er muligt at få en højere rente 

for vores indestående.  

 

Budgettet blev fremlagt for 2023, og godkendt.  

Kommentarer til budgettet:  

Beløbet i budgettet til forsikringer blev ændret fra 4.500 DKK til 5.500 DKK.  

 

Bestyrelsen havde foreslået en kontingentstigning, fra 1000 Dkk til 1250 Dkk.  

(1300 Dkk hvis man IKKE er tilmeldt elektronisk kontingentopkrævning).  

Denne kontingentstigning blev vedtaget med et solidt flertal på generalforsamlingen.  

 

Der blev spurgt ind til administrationsomkostningerne.  
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Administrationsomkostningerne beløber sig til 46.000 Dkk. Incl porto og gebyrer, ca. 20% af de samlede udgifter. Da interessen for 

bestyrelsesarbejdet i Grundejerforeningen er meget lille, og i særdeleshed kasser posten, har bestyrelsen vurderet at det er 

nødvendigt med ekstern assistance.  

Udgifterne til løbene vedlige i området er også steget over de sidste år, da lysten til at tage del i de arbejdsdage bestyrelsen har 

forsøgt, afholdt er meget begrænset.  

Derfor skal det forventes at disse udgifter også de kommende år vil ligge på et højt niveau.  

 

 

Valg til bestyrelsen: 

 

Der kom ikke nogen nye ansigter ind i bestyrelsen. Janus Brink Strøh og Jette K. Lundkvist byttede plads, så Jette nu er suppleant, 

og Janus nu er en del af bestyrelsen.   

 

Herefter ser bestyrelsen for Grundejerforeningen Egeskoven således ud: 

 

Jonny Pedersen   Bestyrelsesmedlem 

Anne Mette Primdahl  Bestyrelsesmedlem 

Claus Mølgaard   Bestyrelsesmedlem 

Keld Nissen   Bestyrelsesmedlem (Repræsentant for Sct. Jørgen) 

Janus Brink Strøh   Bestyrelsesmedlem 

Ivan Kristensen   Suppleant 

Jette K. Lundkvist  Suppleant 

 

 

Valg af revisor. Andersen Revision vil stå som revisor for Grundejerforeningen i 2023. 

 


